
ZARZĄDZENIE NR 1082/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

 z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz.1515) oraz  Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej
zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie
przyjęcia zasad polityki i rachunkowości (ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeprowadzić  inwentaryzację  środków  trwałych  w  budowie  (inwestycji  niezakończonych)
określonych w §2.

§ 2.
Ustalam następujące pola spisowe i powołuję do pracy na nich zespoły spisowe:

Pole spisowe nr 1
„Adaptacja V LO”

1. Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW)
2. Aleksandra Rewkowska  – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał  – członek (BIW)

Pole spisowe nr 2
„Bezpieczny  dojazd  i  dojście  do  cmentarza  oraz  porządek  i  bezpieczeństwo  na  miejscach
postojowych przy cmentarzu na Podgórzu – ul. Internatowa i ul. Poznańska

1. Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał  – członek (BIW)

 3. Aleksandra Rewkowska  – członek (BIW)

Pole spisowe nr 3
„Boisko do piłki nożnej przy ul. Baczyńskiego”

1. Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał  – członek (BIW)

            3. Aleksandra Rewkowska  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 4
„Boisko do piłki nożnej przy ul. Spacerowej”

1. Jakub Stolicki  – przewodniczący (BIW)
2. Andżelika Reszka   – członek (BIW)
3. Andrzej Cepok   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 5
„Budowa boiska wielofunkcyjnego – ul. Królewiecka”

1. Mieczysław Szulak – przewodniczący (BIW)
2. Jerzy Musiał  – członek (BIW)

            3. Elżbieta Kajner  – członek (BIW)



 Pole spisowe nr 6
„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 23 w Wałbrzychu”

1. Mieczysław Szulak  – przewodniczący (BIW)
2. Jerzy Musiał   – członek (BIW)
3. Elżbieta Kajner   – członek (BIW)

  Pole spisowe nr 7
„Budowa kompleksu sportowego przy PSP 26 z oddziałami integracyjnymi nr 26”

1. Mieczysław Szulak     – przewodniczący (BIW)
2. Elżbieta Kajner      – członek (BIW)

       3. Jerzy Musiał     – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 8
„Budowa parkingu dla samochodów osobowych – ul. Armii Krajowej 72”

1.  Andżelika Reszka    – przewodnicząca (BIW)
2. Jakub Stolicki          – członek (BIW)

            3.  Andrzej Cepok      – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 9
„ Budowa parkingu i naprawa nawierzchni pieszych ciągów komunikacyjnych – ul. Kosteckiego
od nr 17 do nr 27”

1. Aleksandra Rewkowska      – przewodnicząca (BIW)
2. Elżbieta Kajner        – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał        – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 10
„Budowa parkingu wraz z drogą manewrową  przy ul. Armii Krajowej w Wałbrzychu”

1. Jakub Stolicki        – przewodniczący (BIW)
2. Andżelika Reszka          – członek (BIW)

            3.  Andrzej Cepok          – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 11
„Budowa przyłączy kanalizacyjnych w budynkach komunalnych”

1. Jerzy Musiał        – przewodniczący (BIW)
2. Elżbieta Kajner          – członek (BIW)

            3.  Mieczysław Szulak          – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 12
„Modernizacja i renowacja placów w obrębie śródmieścia w Wałbrzychu”

1. Elżbieta Kajner  – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał    – członek (BIW)
3. Natalia Janik    – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 13
„Budowa  uzbrojenia  dodatkowego  w  ramach  budowy  kanalizacji  sanitarnej  dofinansowanej
z ISPA”

1. Jerzy Musiał  – przewodniczący (BIW)
2. Andrzej Cepok    – członek (BIW)
3.Aleksandra Rewkowska    – członek (BIW)

 



 Pole spisowe nr 14
„Centrum Kultury Górnik”

1. Marzena Karolewska – przewodnicząca (BIW)
2. Aleksandra Rewkowska  – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 15
„Centrum Sportowo – Informatyczne przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 w Wałbrzychu

1. Mieczysław Szulak  – przewodniczący (BIW)
2. Elżbieta Kajner   – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 16
„Familia” plac rekreacyjno – zabawowy – etap II – Osiedle Górnicze 

1. Mieczysław Szulak  – przewodniczący (BIW)
2. Elżbieta Kajner    – członek (BIW)
3. Natalia Janik    – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 17
„Remont budynku na potrzeby MOPS”

1. Andżelika Reszka – przewodnicząca (BIW)
2. Aneta Legieta – członek (BIW)
3. Andrzej Cepok – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 18
„Modernizacja  boisk  znajdujących  się  na  terenie  byłej  Szkoły  Podstawowej  nr  19  oraz
doposażenie w/w terenu w elementy siłowni zewnętrznej – ul. Sosnowa 25a"

1. Elżbieta Kajner  – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał    – członek (BIW)
3. Natalia Janik    – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 19
„Modernizacja stadionu sportowego „Nowe Miasto””

1. Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW)
2. Mieczysław Szulak  – członek (BIW)
3. Aleksandra Rewkowska  – członek (BIW) 

 Pole spisowe nr 20
„Obwodnica Wałbrzyska” – odcinek południowy

1. Elżbieta Kajner  – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał   – członek (BIW)
3. Andrzej Cepok   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 21
„Obwodnica Wałbrzyska” – odcinek północny

1. Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał  – członek (BIW)
3. Andrzej Cepok  – członek (BIW) 



 Pole spisowe nr 22
„Obwodnica Wałbrzyska” – odcinek wschodni

1. Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał  – członek (BIW)
3. Andrzej Cepok  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 23

„  Od  juniora  do  seniora”  -  budowa  boiska  rekreacyjnego  oraz  szachów  plenerowych  przy
Publicznej Szkole Podstawowej nr 28 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu

1. Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał  – członek (BIW)
3. Natalia Janik  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 24
„Osuszenie budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Zachodniej 17 w Wałbrzychu”

1. Jerzy Musiał – przewodniczący (BIW)
2. Natalia Janik  – członek (BIW)
3. Aleksandra Rewkowska  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 25

„Ośrodek  doskonalenia  techniki  bezpiecznej  jazdy  oraz  sportów  motorowych  –  Motopark
Wałbrzych – ul. Wysockiego”

1. Jakub Stolicki      - przewodniczący (BIW)
2. Aneta Legieta      – członek (BIW)
3. Andżelika Reszka    – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 26

„Plac rekreacyjny „Kozia wyspa” - Kozice , działki nr 15/13, 15/11, 15/12, 15/10 obręb 36”

1. Aleksandra Rewkowska       – przewodnicząca (BIW)
2. Natalia Janik      – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał     – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 27

„Plac zabaw dla dzieci w dzielnicy Szczawienko przy ul. Makowej”

1. Mieczysław Szulak – przewodniczący (BIW)
2. Natalia Janik    – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 28

„Program  profilaktyki  stomatologicznej  dla  dzieci  przedszkolnych  i  szkolnych  miasta
Wałbrzycha”

1. Aleksandra Rewkowska – przewodniczący (BIW)
2.  Natalia Janik    – członek (BIW)
3.  Jerzy Musiał   – członek (BIW)



 Pole spisowe nr 29

„Przebudowa budynku przy ul. Głuszyckiej 27 w Wałbrzychu”

1. Jerzy Musiał – przewodniczący (BIW)
2. Natalia Janik    – członek (BIW)
3. Mieczysław Szulak  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 30

„Przebudowa budynku przy ul. Andersa 162 A na potrzeby Domu Pomocy Społecznej”
1. Andrzej Cepok – przewodniczący (BIW)
2. Aleksandra Rewkowska  – członek (BIW)
3. Jakub Stolicki  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 31

„Przebudowa budynku  przy  ul.  Kościelnej  3A w Wałbrzychu  na  siedzibę  Placówki  Leczenia
Uzależnień” (zawiera zadanie: Przebudowa budynku przy ul. Kościelnej 3A w Wałbrzychu na
siedzibę Centrum Krzewienia Trzeźwości).

1. Andżelika Reszka – przewodnicząca (BIW)
2. Aleksandra Rewkowska   – członek (BIW)
3. Mieczysław Szulak   – członek (BIW) 

 Pole spisowe nr 32
„Przebudowa pawilonu D - ZSI”

1. Andżelika Reszka – przewodnicząca (BIW)
2.  Aleksandra Rewkowska   – członek (BIW)
3.  Jakub Stolicki  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 33
„Przygotowanie dokumentacji technicznych, analiz i ocen oraz badań pod przyszłe inwestycje”

1. Andżelika Reszka  – przewodnicząca (BIW)
2. Marta Gałan   – członek (BIW)
3. Andrzej Cepok    – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 34
„Przystosowanie  budynku  gminnego  przy  ul.  1  Maja  112  na  potrzeby  Zakładu  Aktywności
Zawodowej”

1. Marzena Karolewska – przewodnicząca (BIW)
2. Elżbieta Kajner – członek (BIW)
3. Aleksandra Rewkowska – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 35
„Radość  dla  malucha”-  plac  zabaw  przy  ul.  Bocznej;  doposażenie  placu  zabaw  przy  ul.
Baczyńskiego

1. Aleksandra Rewkowska – przewodnicząca (BIW)
2. Natalia Janik  – członek (BIW)
3. Aneta Legieta   - członek (BIW)

 Pole spisowe nr 36
„Relaks- centrum sportu i zabawy – ul. Andersa 121a”

1. Aleksandra Rewkowska  – przewodnicząca (BIW)
2. Natalia Janik   – członek (BIW)
3. Aneta Legieta   - członek (BIW)



 Pole spisowe nr 37
„Remonty budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu ”
1. Mieczysław Szulak – przewodniczący (BIW)
2. Aleksandra Rewkowska    – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 38
„Rewaloryzacja  części  zabytkowego  parku w kompleksie  zamkowo –  parkowym Zamek Książ
w Wałbrzychu – etap II

1. Aleksandra Rewkowska  – przewodnicząca (BIW)
2. Elżbieta Kajner  – członek (BIW)
3. Marta Gałan        – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 39
„Rewaloryzacja  części  zabytkowej  parku  w  kompleksie  zamkowo  –  parkowym  Zamek  Książ
w Wałbrzychu – etap I (Ogród Idy, Taras widokowy z naturalizacją zbiornika wodnego)”

1. Aleksandra Rewkowska – przewodnicząca (BIW)
2. Elżbieta Kajner  – członek (BIW)
3. Marta Gałan        – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 40
„Rewitalizacja alejki między Hospicjum a Gimnazjum nr 6 łączącej ul. Główną i Piętnastolecia
nowym miejscem dla Ciebie i Twojej rodziny. Nowe ścieżki dla pieszych i rowerów, oświetlenie,
sprzęt sportowy i fitness, plac zabaw, ławki. Każdy znajdzie coś dla siebie, dlatego liczymy na
Ciebie!”

1. Jerzy Musiał – przewodniczący (BIW)
2. Elżbieta Kajner   – członek (BIW)
3. Jakub Stolicki         – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 41
„Rozbudowa infrastruktury stadionu przy ul. Sportowej”

1. Marta Gałan – przewodnicząca (BIW)
2. Andrzej Cepok  – członek (BIW)
3. Jakub Stolicki        – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 42
„Substancja szkolna”

1. Andrzej Cepok – przewodniczący (BIW)
2. Elżbieta Kajner  – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał        – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 43
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Ogrodowej 2a”

1. Jerzy Musiał   - przewodniczący (BIW)
2. Elżbieta Kajner    – członek (BIW)
3. Aleksandra Rewkowska    – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 44
„Toaleta Publiczna przy ul. Piłsudskiego 60A w Wałbrzychu”

1. Mieczysław Szulak  - przewodniczący (BIW)
2. Andrzej Cepok    – członek (BIW)
3. Elżbieta Kajner   – członek (BIW)



 Pole spisowe nr 45
„Uzbrojenie infrastrukturalne WSSE”

1. Elżbieta Kajner  – przewodnicząca (BIW)
2. Andrzej Cepok      – członek (BIW)
3. Mieczysław Szulak         – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 46
„Wałbrzych, Zamek Książ w Wałbrzychu (XV, XVIII,XX): roboty remontowe pokrycia dachowego
skrzydła południowego i zachodniego””

1. Elżbieta Kajner    – przewodnicząca (BIW)
2. Jerzy Musiał       – członek (BIW)
3. Mieczysław Szulak  – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 47
„Zagospodarowanie obiektu przy ul. Mickiewicza 24 na potrzeby Zasadniczej Szkoły Zawodowej
Specjalnej”

1. Elżbieta Kajner -  przewodniczący (BIW)
2. Aleksandra Rewkowska   – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 48
„Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców i turystów przez rozbudowanie systemu monitoringu
wizyjnego miasta”

1. Mieczysław Szulak  - przewodniczący (BIW)
2. Andżelika Reszka   – członek (BIW)
3. Jerzy Musiał   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 49
„ Otwarta siłownia zewnętrzna i rozbudowa placu zabaw – miejsce rekreacyjne dla mieszkańców
dzielnicy Stary Zdrój i uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30”

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW)
2. Andżelika Reszka – członek (BIW)
3. Andrzej Cepok – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 50
„Modernizacja  budynków  komunalnych  w  zakresie  elewacji  i  wymiany  okien  wraz  z  małą
architekturą”

1. Jakub Stolicki – przewodniczący (BIW)
2. Jurek Musiał   – członek (BIW)
3. Marta Gałan   – członek (BIW)

 Pole spisowe nr 51
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej gminnych i powiatowych w Wałbrzychu”
(w tym „Modernizacja obiektów użyteczności publicznej” 80101)

1. Elżbieta Kajner – przewodniczący (BIW)
2. Jurek Musiał   – członek (BIW)
3. Mieczysław Szulak   – członek (BIW)



 Pole spisowe nr 52
„Termomodernizacja budynku głównego biblioteki w Wałbrzychu”

1. Elżbieta Kajner  – przewodnicząca (BIW)
2. Jurek Musiał   – członek (BIW)
3. Natalia Janik   – członek (BIW)

Pole spisowe nr 53
„Modernizacja budynków komunalnych”

1. Adam Prochera – przewodniczący (BL)
2. Bogusław Gil   – członek (BL)
3. Przemysław Grzelak   – członek (BL)

Pole spisowe nr 54
„Rewitalizacja  komunalnych  budynków  mieszkalnych  położonych  w  Wałbrzychu  w  dzielnicy
Nowe Miasto”

1. Adam Prochera   – przewodniczący (BL)
2. Bogusław Gil     – członek (BL)
3. Przemysław Grzelak     – członek (BL)

Pole spisowe nr 55
„Utworzenie  dwóch  punktów  dobrowolnego  gromadzenia  odpadów  problemowych  na  terenie
miasta Wałbrzycha”

  1. Beata Bartoszczyk - przewodnicząca (BIN),
  2. Marta Marczakiewicz   - członek (BIN),
  3.  Marta Żukowicz   - członek (BIN),

Pole spisowe nr 56
„Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu ronda przy ul. Wrocławskiej (wraz z terenem
do niego przyległym) oraz realizacja I etapu prac

  1. Liguz Michael - przewodniczący (BOŚ),
     2. Zuzanna Kapczyńska        - członek (BOŚ),
     3. Przemysław Sowa                    - członek (BOŚ),

Pole spisowe nr 57
„Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania urzędu Miejskiego”

1. Piotr Müller    - przewodniczący (BI),
   2. Agnieszka Woźnicka           - członek (BI),

            3. Maciej Cisek       - członek (BI),

Pole spisowe nr 58
„Termomodernizacja budynku OSiR przy ul. Wysockiego 11a”

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
   2. Elżbieta Kajner         - członek (BIW),

            3. Jerzy Musiał    - członek (BIW),

Pole spisowe nr 59
„Nasz zielony i bezpieczny plac zabaw między ul. Przemysłową a ul.  Maja”

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW),
   2. Aneta Legieta        - członek (BIW),

            3. Marta Gałan    - członek (BIW),



Pole spisowe nr 60
„Ogródek Jordanowski – reaktywacja – etap I integracja Raz Dwa Trzy! Dzieci, młodzież oraz
my – ul. Dunikowskiego”

1. Aleksandra Rewkowska   - przewodniczący (BIW),
   2. Jerzy Musiał          - członek (BIW),

            3. Mieczysław Szulak     - członek (BIW),

Pole spisowe nr 61
Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin”

1.Joanna Pierzynka       - przewodniczący (BO),
   2. Marek Koszycki              - członek (BO),

            3. Krzysztof Fedoryka         - członek (BO),

Pole spisowe nr 62
„Wydatki inwestycyjne związane z utrzymaniem nieruchomości”

 1. Beata Bartoszczyk - przewodnicząca (BIN),
    2. Aleksandra Winiarska     - członek (BIN),

             3. Marta Żukowicz   - członek (BIN),

Pole spisowe nr 63
„Budowa zewnętrznych nośników informacji wizualnej na terenie miasta Wałbrzycha”

 1. Arkadiusz Grudzień - przewodniczący (BPM),
    2. Dorota Bajtała          - członek (BPM),

             3. Janina Wielowska   - członek (BPM),

Pole spisowe nr 64
„Budowa  kanalizacji  deszczowej,  odbiór  wody  z  ul.  Antka  Kochanka  oraz  terenów
pokopalnianych"

 1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
    2. Patrycja Ściborska        - członek (BB),

             3. Anna Paul    - członek (BSK),

Pole spisowe nr 65
„Wykonanie  ścieżki  dydaktycznej  oraz  rewitalizacja  budynku  sztygarówki  na  terenie  Parku
Wielokulturowego Stara Kopalnia”

 1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
    2. Patrycja Ściborska        - członek (BB),

             3. Anna Paul       -członek(BSK),

Pole spisowe nr 66
„Rewitalizacja dziedzictwa kulturowego regionu wałbrzyskiego poprzez przebudowę i adaptację
budynku poprzemysłowego nr 2 (siłowni) na potrzeby instytucji kultury Parku Wielokulturowego
„Stara Kopalnia” w Wałbrzychu"

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska                 - członek (BB),
3. Anna Paul      -członek(BSK),



      Pole spisowe 67
„Dostawa i montaż baterii UPS do dwóch dźwigów windowych na terenie PW Stara Kopalnia do
dwóch dźwigów windowych na terenie PW  „Stara Kopalnia” w Wałbrzychu
 1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),

2. Patrycja Ściborska                 - członek (BB),
3. Anna Paul      -członek(BSK),

Do zespołów spisowych powołano pracowników Urzędu Miejskiego:
1) Biura Inwestycji,
2) Biura Informatyki,
3) Biura Lokalowego,
4) Biura Infrastruktury i Nieruchomości,
5) Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa,
6) Biura Marketingu i Promocji Miasta,
7) Biuro Organizacyjne
8) Biuro ds Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia

§ 3.
Inwentaryzację środków trwałych w budowie należy dokonać w drodze porównania danych z ksiąg
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami, a roboty w toku oraz maszyny i urządzenia metodą
spisu z natury wg stanu na dzień 31.12.2015r. w terminie od 02.01.2016r. do 15.01.2016r.

§ 4
Szkolenie zespołów spisowych odbędzie się w dniu 4.01.2016 r. o godzinie 12.00 w sali ślubów
w budynku przy ul. Kopernika 2.
  
§ 5.
Zespoły spisowe czynię  odpowiedzialne za właściwe i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji,
zgodnie ze stanem faktycznym.

 §6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


